
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Please can you provide the following information:
We're aware of the fact that Leicester City Council have a legitimate contract with Reed, to provide all of your temporary labour. Please confirm, how much your total spend is through the Reed contract for FY19/20? 

Please see below. 

	Tax Period
	Gross Invoice Value

	1
	£802,922.97

	2
	£863,171.54

	3
	£1,151,037.97

	4
	£955,965.88

	5
	£911,240.01

	6
	£1,064,887.70

	7
	£837,383.29

	8
	£805,233.80

	9
	£877,194.33

	10
	£678,215.46

	11
	£798,078.42

	12
	£879,535.84

	
	


2. What is your total spend on temporary labour with alternative agencies for FY19/20?  

	AGENCY
	FINANCIAL YEAR 2019 - 20
	

	Department
	Ap/Ar ID (T)
	Sum of Amount

	Corporate Resources
	Macildowie Associate Ltd
	8,445.78

	
	Penna plc
	147,537.00

	Corporate Resources Total
	
	155,982.78

	Education & Children's Services
	Affinity Workforce Solutions Ltd
	10,406.38

	
	Hays Specialist Recruitment Ltd
	41,847.47

	
	LCC Leicester Partnership Schools
	62,275.05

	
	Leicestershire County Council
	1,850.00

	
	Pauline Spence
	2,660.00

	
	Pierrepont Gamston Primary School
	179.00

	
	Pre School Learning Alliance T/A Early Years Alliance
	555.75

	
	Precision Resource Group Limited t/a Panoramic Associates
	1,750.00

	
	Protocol Education Ltd
	1,060.00

	
	Randstad Public Services Ltd
	57,140.63

	Education & Children's Services Total
	
	179,724.28

	Grand Total
	
	335,707.06



3. Who are the alternative agencies supplying temporary labour?  
As above.

4. Which departments are utilising these agencies for temporary labour?  
As above. 

5. What is your total spend with agencies for permanent recruitment for FY19/20? 

N/A.

 

6. Who are the agencies supporting with permanent recruitment? 

N/A.

 
7. Which departments are utilising these agencies for permanent recruitment? 

N/A – As part of the HR Service, we have a recruitment team. 

 
8. What is your total spend with agencies for Consultancy projects for FY19/20? 

We do not use employment agencies for consultancy projects. 

 
9. Which departments have Consultancy spend? 

Please see above. 

 
10. Who are the agencies supporting with Consultancy projects? 

N/A.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk

Leicester City Council

City Hall, 115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ

info.requests@leicester.gov.uk

